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Gesamtbérseumsatze (04/2006 bis 03/2007) der prime market-Werte
Total turnover (04/2006 to 03/2007) of companies listed on prime market

"inhouse”-Geschéfte, dazu zéhlen die Geschéfte Market Maker mit Market Maker, Market Maker mit
Nostro-Handler und Nostro-Handler mit Nostro-Handler desselben Institutes, werden nicht berticksichtigt.
Bei Neunotierungen werden die Umsétze der ersten 10 Handelstage nicht in die Uberpriifung einbezogen.

“in-house” trades, i.e. market maker to market maker, market maker to own-account trader, and own-account trader
to own-account trader of the same institution, are not taken into account.
The trading volumes of the first 10 days of trading are not included in the review in the case of new listings.

Ranking
Umsatz/Kap.
TO/Cap.

Aktie
company

OMV AG *

Erste Bank der oesterreichischen Sparkassen AG *
Telekom Austria AG *

Raiffeisen International Bank-Holding AG *
voestalpine AG *

bwin Interactive Entertainment AG

BOHLER-UDDEHOLM AG *
Wienerberger AG *
ANDRITZ AG
Osterreichische Post AG * **
RHIAG *

A-TEC INDUSTRIES AG **
Zumtobel AG **

Intercell AG

Flughafen Wien AG *
Mayr-Melnhof Karton AG *

UNIQA Versicherungen AG *
Austrian Airlines oesterreichische Luftverkehrs-AG *
EVN AG *

Schoeller-Bleckmann Oilfield Equipment AG *
PALFINGER AG

AGRANA Beteiligungs-AG *
Semperit AG Holding *

26. BWT AG *

27. 31. SkyEurope Holding AG

28. 33. POLYTEC Holding AG **

29. 35. BENE AG **

30. 32. S &T System Integration & Technology Distribution AG
31. 28. Christ Water Technology AG

32. 38. Wolford AG *

33. 30. KTM Power Sports AG

34. 43.  JoWooD Productions Software AG
35. 36. Rosenbauer International AG

36. -Constantia Packaging AG

37. 34. Century Casinos, Inc.

38. 42. HIRSCH Servo AG

39. 39. Head N.V.

40. 29. AVW INVEST AG

41. 37. DO & CO Restaurants & Catering AG
42. 45. EYBL International AG

43. 41. Brain Force Software AG

44, 44. Unternehmens Invest AG

45. 40. Pankl Racing Systems AG **

Summe

*  veroptioniert / options available

** die ersten 10 Handelstage wurden nicht miteinbezogen / without first 10 trading days

Der @ Tagesumsatz sowie der Streubesitz (EUR) der Immofinanz AG (IlA) wiirde den Platzen 7 bzw. 6 entsprechen

Oesterreichische Elektrizitatswirtschafts-AG (Verbundgesellschaft) *

Wiener Stadtische Versicherung AG Vienna Insurance Group *

@ Tagesumsatz
@ daily turnover
(in EUR 1.000)

93.910
69.060
56.127
44.164
39.796
27.892
26.282
22.951
18.551
13.046
11.022
10.466
9.970
6.834
5.898
5.883
4.829
4.490
4.172
3.840
3.707
3.094
2.279
1.893
1.868
1.835
1.369
912
814
800
767
630
562
499
303
294
240
177
162
140
104

Anteil
share
(%)

18,71%
13,76%
11,18%
8,80%
7,93%
5,56%
5,24%
4,57%
3,70%
2,60%
2,20%
2,09%
1,99%
1,36%
1,18%
1,17%
0,96%
0,89%
0,83%
0,77%
0,74%
0,62%
0,45%
0,38%
0,37%
0,37%
0,27%
0,18%
0,16%
0,16%
0,15%
0,13%
0,11%
0,10%
0,06%
0,06%
0,05%
0,04%
0,03%
0,03%
0,02%
0,02%
0,02%
0,01%
0,00%

100,00%

Der @ Tagesumsatz sowie der Streubesitz (EUR) der Inmoeast AG (IEA) wiirde den Platzen 10 bzw. 9 entsprechen
Der @ Tagesumsatz sowie der Streubesitz (EUR) der conwert Immobilien Invest AG (CWI) wiirde den Platzen 24 bzw. 19 entsprechen
Der @ Tagesumsatz sowie der Streubesitz (EUR) der CA Immo International AG (CAIl) wiirde den Plétzen 26 bzw. 29 entsprechen
Der @ Tagesumsatz sowie der Streubesitz (EUR) der Warimpex Finanz- und Beteiligungs AG (WXF) wiirde den Plétzen 37 bzw. 33 entsprechen
Der @ Tagesumsatz sowie der Streubesitz (EUR) der ECO Business-Immobilien AG (ECO) wiirde den Plétzen 33 bzw. 30 entsprechen
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Streubesitz (EUR)
free float (EUR)
(30-03-2007)

10.551.401.573
13.786.325.689
6.454.950.000
7.522.551.300
6.450.840.000
1.147.627.290
2.534.082.040
3.672.000.000
3.467.344.463
1.830.952.500
1.088.500.000
1.001.186.012
2.787.750.000
523.347.000
848.264.927
977.101.944
1.154.632.500
1.002.120.000
748.611.300
463.100.400
866.073.624
468.000.000
538.457.500
266.430.270
339.461.661
386.541.113
157.909.500
141.513.745
118.145.526
152.560.001
196.881.840
93.750.000
186.618.309
35.368.860
107.100.000
412.020.000
139.878.544
45.300.000
60.925.636
195.650.000
94.029.600
28.800.000
51.391.718
31.500.000
56.492.640



